
1便 3便 5便 7便 9便 11便
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11:05
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11:15
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11:25

14:00

14:02

14:05

14:06

14:09

14:10
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14:18

14:19

14:25

15:30

15:32

15:35

15:36

15:39

15:40

15:45

15:48

15:49

15:55

17:00

17:02

17:05

17:06

17:09

17:10

17:15

17:18

17:19

17:25

18:30

18:32

18:35

18:36

18:39

18:40

18:45

18:48

18:49

18:55

停留所
時 計 回 り ル ート

市役所
県地方庁舎前
ニットーモール前
熊谷駅東口
星川・お祭り広場
星渓園入口
サティ前
八木橋前
裁判所前
市役所

電動バス《WEB-3》時刻表 ※各停留所ごとの乗車時刻です。
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⑧
⑦
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2便 4便 6便 8便 10便
10:15

10:16

10:18

10:22

10:26

10:27

10:30

10:31

10:33

10:40

11:45

11:46

11:48

11:52

11:56

11:57

12:00

12:01

12:03

12:10

14:45

14:46

14:48

14:52

14:56

14:57

15:00

15:01

15:03

15:10

16:15

16:16

16:18

16:22

16:26

16:27

16:30

16:31

16:33

16:40

17:45

17:46

17:48

17:52

17:56

17:57

18:00

18:01

18:03

18:10

停留所
反 時 計 回 り ル ート

市役所
裁判所前
八木橋前
サティ前
星渓園入口
星川・お祭り広場
熊谷駅東口
ニットーモール前
県地方庁舎前
市役所

電動バス（WEB-3)ルート

※時刻は予告なく変更する場合がございます。
※道路事情等により、予定通りに運行できない場合がございます。

11/8（月）～12/6（月）
◆運行期間


